票而取得的资本公积转增股本、派发股票红利、股票拆细等股份同时按本激励计划进行锁定。解除限售后，公

司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜， 未满足解除限售条件的激励对象持有的限制性股票

由公司回购。 限售期满且业绩条件达标时， 将在未来36个月内分三批解除限售， 解除限售的比例分别为

40%、30%、30%。

本次激励计划授予预留的限制性股票解除限售安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间

可解除限售数量占

获授权益数量比例

第一个解除限售期

自授予日起24个月后的首个交易日起至授予日起36个

月内的最后一个交易日当日止

40%

第二个解除限售期

自授予日起36个月后的首个交易日起至授予日起48个

月内的最后一个交易日当日止

30%

第三个解除限售期

自授予日起48个月后的首个交易日起至授予日起60个

月内的最后一个交易日当日止

30%

三、本次授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年12月4日出具了《四川路桥建设集团股份有限公司

验资报告》（报告号为：XYZH/2020CDAA80017），审验了公司截至2020年11月30日止本次股权激励计划

预留部分认购出资情况，认为：

截至2020年11月30日止，公司已收到上述80名激励对象缴纳的认购资金合计人民币贰仟肆佰捌拾陆万

陆仟肆佰元（大写）。 其中股本7,970,000.00元，资本公积16,896,400.00元。

公司本次授予限制性股票前的注册资本为人民币4,769,600,289.00元， 股本为人民币4,769,600,

289.00元， 已经信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙） 审验， 并于2020年11月2日出具编号为

XYZH/2020CDAA80007的验资报告。 本次授予限制性股票后公司注册资本变更为人民币4,777,570,

289.00元，股本为人民币4,777,570,289.00元。

四、本次授予股份的登记情况

本次激励计划预留部分登记的限制性股票共计797万股已于2020年12月15日完成登记，公司于2020年

12月16日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。

五、授予完成前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予登记完成前，公司股份总数为4,769,600,289股，控股股东四川省铁路产业投资集

团有限责任公司持有的股份数为3,180,654,292股，持股比例为66.69%；本次限制性股票授予登记完成后，

公司股份总数为4,777,570,289股，四川省铁路产业投资集团有限责任公司的持股比例约为66.57%，仍为

公司的控股股东。 本次授予未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

六、公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 1,159,074,779 24.30% 7,970,000 1,167,044,779 24.43%

无限售条件股份 3,610,525,510 75.70% - 3,610,525,510 75.57%

合计 4,769,600,289 100% 7,970,000 4,777,570,289 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布完全具备上市条件。

七、本次募集资金使用计划

本次股权激励计划募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

八、限制性股票的授予对公司相关年度财务状况的影响

公司向激励对象授予797万股限制性股票， 按照相关估值工具确认授予日向激励对象授予的限制性股

票的总费用为1,657.76万元， 前述费用作为公司本次股权激励计划的财务成本在股权激励计划的有效期内

每年按解除限售的比例摊销。 具体见下表：

授予数量

（万股）

需摊销的总费

用

（万元）

2020年

（万元）

2021年

（万元）

2022年

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

797 1,657.76 51.81 621.66 594.03 276.29 113.97

上述结果不代表最终的会计成本，实际会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，还与实际生

效和失效的数量有关。 上述对公司经营成果影响的最终结果以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

2020年12月16日